ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 9  июня 2018 года                                                              №  66-4
О специальных местах для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого  созыва
В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Кимовск Кимовского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрации муниципального образования Кимовский район выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района 9 сентября 2018 года.
2. Направить постановление главе администрации муниципального образования Кимовский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Панфилушкину И.Н.
Председатель комиссии                                                       Е.С.Натис
Секретарь комиссии                                                   И.Н.Панфилушкина